檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學　函

地址：97071花蓮市中山路1段200號

承辦人：傅秋容

電話：03-8561455分機513

傳真：03-8562915

Email：tea120@edoc.swsh.hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立化仁國民中學

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：花維實字第1060000110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(花維實字第1060000110號_附件一.doc)

主旨：檢送　本校辦理「105學年度下學期適性學習社區教育資

源均質化實施方案」，敬請鼓勵貴校老師踴躍報名參加，

請　查照。

說明：

一、依據105學年度花蓮區高級中等學校適性學習社區教育資

源均質化實施方案辦理。

二、活動名稱：105-8-3-9教師專業職群體驗。

三、活動時間：106年5月13日(六)早上8：00至中午12:30。

四、活動集合地點：四維高中。

五、參加人員：縣內國中老師、高中教師。

六、報名方式：採網路報名(網址：goo.gl/EFd95h)，額滿截

止。

七、課程項目及報名相關計畫如附件，敬請轉知貴校老師周知

並鼓勵參加。

正本：花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮

縣立化仁國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立

壽豐國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立富源

國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立萬榮國民

7

1060001521

■■■■■■■■■■■■■106/05/02

■■■■■■■

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立東里國民中學

、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花

蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣

立新城國民中學、花蓮縣高中職

副本： 2017-05-02
14:43:24